
 
 

UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla dostawców podłączonych do 
oczyszczalni komunalnych w miejscowości Staw i Srebrzyszcze w wysokości: 

- 4,08 zł netto w okresie od 11 czerwca 2024 r. do 8 sierpnia 2025 r., 

- 3,80 zł netto w okresie od 9 sierpnia 2025 r. do 8 sierpnia 2026 r., 

za jeden metr sześcienny ścieków komunalnych odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 

2. Do stawek określonych w ust. 1 należy doliczyć obowiązujący podatek Vat. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w §1 mają zastosowanie do zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Urząd Gminy Chełm na terenie gminy Chełm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/312/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 czerwca 2024 r. 
i obowiązuje do dnia 8 sierpnia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 4058


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY GMINY CHEŁM z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-06T12:10:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




